[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº054/2017

AUTORIA: VEREADORES MILTON SOARES, CICERO DOS SANTOS, RENATA FRANCO E JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS.
Senhor Presidente,

Requeremos ao Sr. Prefeito, ouvido o soberano Plenário, que seja encaminhada a esta Casa de Leis a relação de materiais adquiridos/confeccionados para utilização na decoração natalina, referente aos anos de 2015 e 2016, constando as datas e respectivos valores, acompanhada das notas fiscais correspondentes.

JUSTIFICATIVA

Os Vereadores, no desempenho das funções inerentes ao Poder Legislativo, devem munir-se de informações para proceder ao acompanhamento e controle das ações governamentais e responder aos questionamentos e anseios da sociedade.
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 7 de agosto de 2017.
VER. MILTON SOARES                  VER. CICERO DOS SANTOS

VER. RENATA FRANCO             VER. JOAQUIM PEREIRA DOS SANTOS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2017                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2017

Presidente  ______________________________

                               Ver. Wagner Tavares da Cunha

_1305701282.unknown